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Pasqyrat financiare te vitit 2024
Porti Detar Shengjin

Nipti J67902539F

Lek/Mije Lek/Miljon Lek
Pasqyra e Pozicionit Financiar

AKTIVET

Aktive afatshkurtra

Mjete monetare

Investime
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
aksione te veta
Te tjera financiare

Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfrytezimit
Nga njesite ekonomike brenda grupit *
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera
Kapital i nenshkruar i papaguar

Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
Produkte te gatshme
Mallra
Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritje dhe majmeri)
AAGJM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar

Shpenzime te shtyra

Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara

Totali i aktiveve afatshkurtra

Aktive afatgjate
Aktive financiare
Tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa
pjesmarrese
Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata
Tituj te tjere te huadhenies
Aktive materiale
Toka dhe ndertesa
Impiante dhe makineri
Te tjera instalime dhe pajisje
AAGJIM te mbajtura per investim
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Aktivet biologjike
Aktive jo materiale
Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe aktive
te ngjashme
Emri i mire
Parapagime per AAJM
Aktivet tatimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgjata

TOTALI I AKTIVEVE

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

35,847,995 32,306,907

1,555,276,751 1,576,942,029

1,591,124,746 1,609,248,936
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DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfiytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve
shogerore/shendetsore
Te pagueshme per detyrime tatimore
Te tjera te pagueshme

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara

Te ardhura te shtyra

Provizione

Totali i detyrimeve afatshkurta

2,277,094

9,375,345

Detyrime afatgjata
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione te tjera
Detyrime tatimore te shtyra

Totali i detyrimeve afatgjata 25,471,344 25,471,344
Detyrime totale 27,748,438 34,846,689
Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera

Rezerva ligjore

Rezerva Rimarrje

Rezerva te tjera

Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Fitimi/(humbja) e pashperndare L L ;
Fitimi/(humbja) e periudhes (11,025,939) (59,676,163)
Totali i kapitalit qe i takon pronareve njesise ekonomike 563,376,308 1,574,402,247
Interesa jo-kontrollues '
Totali i kapitalit

1,563,376,308 1,574,402,247

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 1,591,124,746 1,609,248,936
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Pasqyrat financiare te vitit 2024

Porti Detar Shengjin
Nipti J67902539F
Lek/Mije Lek/Miljon Lek
Pasqyra e Performances (sipas natyres)
Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhurat nga aktiviteti kryesor
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 1
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 2
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3
Te tjera te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin e mallrave dhe prodhimit ne
proces
Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta
dhe e kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Te tjera shpenzime
Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblime
Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore
Shpenzimet per pensionet
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera shfrytezimi
Te ardhura te tjera
Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit*
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike brenda

grupit, pjese e aktiveve afatgjata *
le ardhura nga mvestimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike ku ka

interesa pjesmarrese, pjese e aktiveve afatgjata
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga njesi
ekonomike brenda grupit *

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga njesi
ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura
si aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar tek njesite
ekonomike brenda grupit *
Shpenzime te tjera financiare
Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet

Fitimi/(humbja) para tatimit (11,025,93 (59,676,304)

N



Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin e periudhes

Tatim fitimi i shtyre

Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve | v -
Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A) (11,025,939) (59,676,304)

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:

Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve financiare te mbajtura per
shitje

Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarrjet

Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B) 0 S - 0 |

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B) (11,025,939) (59,676,304)

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :
Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrollues

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk p:

FH-
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Pasqyrat financiare te vitit 2024

Porti Detar Shengjin

Nipti J67902539F

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda direkte)

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:

Te arketuara nga te drejtat e arketueshme
Te paguara per detyrime e pagueshme dhe detyrimet per punonjesit
Pagesa te tjera
Te ardhura nga subvencionet
Mjete monetare te gjeneruara nga aktiviteti i shfrytezimit
Interes i paguar
Tatim fitimi i paguar
Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve

Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve
Pagesa per blerjen e investimeve te tjera

Arketime nga shitja e investimeve te tjera

Dividente te arketuar

Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral
Hua te arketuara
Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhet me kredite dhe huate
Riblerje e aksioneve te veta
Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagese e detyrimeve te girase financiare
Dividende te paguar
Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim
Efekti i luhatjeve te kurset te kembimit te mjetet monetare

Mje

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

67,096,031 42,990,352
(57,726,738) (66,703,910)
(5,231,806) (921,530)

158 141

25,000,000

4,137,645 365,053

0 0

0 0

4,137,645 365,053

655,842 290,789

Wa ¥



SHOQERIA Porti Detar Shengjin Sh.A
NIPT : J67902539F

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2024

e s e Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01 /(J) 12024 Shtesa Pakesime 3 1/; 2/23)24
1 [Toka Troje Terene 650,950,000 0 0 650,950,000
2 |Ndertesa 1,031,979.813 0 0 1,031,979,813
3 |Instalime teknik, makineri, pajisje, instrumenta dhg 3,430,350 0 0 3,430,350
4 |Té tjera Mjete transporti 27,960,000 0 0 27,960,000
5 |Te tjera aktive afatgjata materiale (Mobilje dhe paj 2,186,657 0 0 2,186,657
6 |Te tjera aktive afatgjata materiale (informatike) 9,929,613 0 0 9,929,613
7 |Investim ne proces 236,772,130 0 236,772,130
TOTALI 1,963,208,563 0 0 1,963,208,563
Amortizimi A.A.Materiale 2024
. . Gjendje . ; Gjendje
Nr Emertimi Llogaria| - o Sl e 31/12/2024
1 |Toka Troje Terene
2 [Ndertesa (350.310.469)| (20.,436,129) (370,746,598)
3 |Instalime teknik, makineri, pajisje, instrumenta dhg (2,826,734)| (121,396) (2,948,130)
4 |T& tjera Mjete transporti (22,647,273)|  (324,910) 0 (22,972,183)
5 |Te tjera aktive afatgjata materiale (Mobilje dhe paj (1,960.465) (91,404) (2,051,869)
6 |Te tjera aktive afatgjata materiale (informatike) (8,902,475)| (310,557) (9,213,032)
7 |Investim ne proces 0 0
0 0 0
0 0 0
TOTALI (386,647,416) | (21,284,396) 0 (407,931,812)
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2024
. . . Gjendje . . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/31/23)24 Shtesa Pakesime 31/{2/22)24
1 [Toka Troje Terene 650,950,000 0 0 650,950,000
2 |Ndertesa 681,669,344 0 (20,436,129) 661,233,215
3 |Instalime teknik, makineri, pajisje, instrumenta dhg 603,616 0 (121,396) 482,220
4 |Té tjera Mjete transporti 5,312,727 0 (324,910) 4,987,817
5 |Te tjera aktive afatgjata materiale (Mobilje dhe paj 226,192 0 (91,404) 134,788
6 |Te tjera aktive afatgjata materiale (informatike) 1,027,138 (310,557) 716,581
7 |Investim ne proces 236,772,130 0 0 236,772,130
TOTALI 1,576,561,147 0| (21,284,396) 1,555,276,751

Dl




SH.A "PORTI DETAR " SHENGJIN LEZHE
J67902539F

SHENIMET SHPJEGUESE

Al Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 25/2018 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2 | pérmirésuar;)
Baza e pergatitjes se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(SSK 1, 1-3)
Parimet baze per pergatitien e Pasgyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)
1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet,detyrimet dhe

transaksionet ekonomike te veta.

2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

5. Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :
- Parimin e paraqitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbaitjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

B WN -

All Politikat kontabél
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda e kostos mesatare.
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc

eshte vleresuar me kosto historike. (SKK 5; )

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: )
Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne

bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; )

Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
te amortizimit te A.Agj.M metoden e amortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat

e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fuqi dhe konkretisht :

- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar
si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne vit.
Referenca

FAQE 1
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31

32

3.3

34

3.5

1

Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
AKTIVET AFATSHKURTERA

Aktivet monetare

Banka

Monedha Nr llogarise

Emri i Bankes

Vlera ne
valute

Kursi
fund vitit

Vlera ne
leke

Raiffeisen Bank leke 1100000414

1264210.27

1,264,210

Raiffeisen Bank euro 8001164681

7.777.80

98.15

763,391

Societe general bank leke 4250

588,376.26

588,376

Societe general bank euro 213802

669.12

98.15

65,674

BKT leke 418073174

2,111,579.66

2,111,580

OB lWIN|—=

Union bank leke

255

TOTALI I+

2,708,402.84

98.15

4,793,486

Shenim: Bankat rakordojne me ekstraktin ne fund te vitit.

Arka

Nr

EMERTIMI

Vlera ne
valute

Kursi
fund vitit

Vlera ne
leke

Arka ne Leke

Arka ne Euro

Arka ne Dollare

ojo|jo|o

Pulla tatimore, bileta,te tiera me viere

Totali ll

Shenim: Arka rakordon me librin e arkes ne fund te vitit.

e

vV VvV Vv

Shenim: Rakordon me listen e debitoreve, nga keta 2.775.673 jane ne proces gjyqesor ne fund te vitit.

>

VVVVVVVVVVVVYV

>

>
>

TOTALI I+1 [

4,793,486 |

Investime

NEg tituj pronésie t& njésive ekonomike brenda grupit

Shogeria nuk ka tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit

Aksionet e veta

Shoqeria nuk ka riblerje te aksione te emetuara me pare nga ana jone

Te tjera Financiare
Shogeria nuk ka aktive te tjera financiare te investuara

Té drejta té arkétueshme

Nga aktiviteti i shfrytézimit

Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura te pa likuiduara nen nje vit
Fatura te pa likuiduara mbi nje vit
Zhvleresimi i te drejtave dhe detyrimeve

Inventari i klienteve bashkangjitur

Nga njésité ekonomike brenda grupit

Shogeria nuk ka te drejta dhe detyrime ndaj njesive ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Shoqeria nuk te drejta dhe detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

Té tiera

Té drejta pér t'u arkétuar nga proceset gjyqésore

Parapagime té dhéna

Tatim mbi té ardhurat personale (teprica debitore)

Tatime té tiera pér punonjésit (teprica debitore)

Tatim mbi fitimin (teprica debitore)

Shteti- TVSH pér tu marré

Té tjera tatime pér tu paguar dhe pér tu kthyer

Tatimi né burim (teprica debitore)

Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve (teprtica debitore)
Té drejta pér t'u arkétuar nga shitjet e letrave me vleré (Bileta ne sportel)
Qera financiare (kur éshté afatshkurtér dhe ka tepricé debitore)

Debitore té tieré, kreditoré té tieré (teprica debitore)

Llogari t& pérkohshme ose né pritje (tepricé debitore)

Zhvlerésim i té drejtave dhe detyrimeve (i detajuar per ¢do ze si me siper)

Kapital i nénshkruar i papaguar
Kapital i nénshkruar gjithsej
Kapital i nénshkruar i paguar

Shenim: Rakordon me listen e te drejtave te arketueshme ne sistemin @selfcare.

12,887,994

14,761,007

7,727,388

7,033,619

FAQE 2



41

@ 0 @ o

13.4

13.5

13.7

13.8

13.9

13.10

I
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Inventarét
Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme
Materiale ndihmés
Léndé djegése
Pjesé ndérrimi
Materiale ambalazhimi
Materiale té tjera
Inventari i imét dhe ambalazhet
Zhvlerésimi i materialeve té para
Zhvlerésimi i materialeve té tjera
Inventaret analitike bashkangjitur

AKTIVET AFATGJATA

Aktive materiale

Toka dhe ndértesa

Impiante dhe makineri

Té tjera Instalime dhe pajisje
Aktive materiale dhe né proces

Analiza e posteve te amortizushme

Viti raportues

Emertimi

VI.mbet 01.01.24 Pakesime Amortizimi 2024

Vi.mbet 31.12.24

Toka e ndértel

1,682,929.813

-370,746,598

1,312,183,215

Impiante e mg

31,390,350

-25,920,313

5.470,037

Té tiera Ins. p|

12,116,270

11,264,901

851,369

BlWIN|=

Inv IPA 236,772,130

236,772,130

Shuma

1,963,208,563 0 -407,931,812

1,555,276,751

Aktivet e blera gjate vitit

Aktivet kontribut i ortakeve ne kapitalin e shogerise gjate vitit

Aktivet nga Egzistenca e kontrollit efektiv (SKK 1; 17,18,79,80) gjate vitit
Inventaret analitike bashkangjitur

Shenim: Vlera prej 236'772'130 e Investimeve IPA eshte e mbartur dhe nuk ka dokumentacion.

"

vV V V VYV
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\2

Aktive tatimore te shtyra

Tatime té shtyra (teprica debitore)

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime

Inventari i Furnitoreve bashkangjitur
Debitoré té tjeré, kreditoré té tjeré

Inventari i debitoreve te tiere bashkangjitur

Déftesa té pagueshme
Premtim pagesa té& pagueshm per furnizime

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Té drejta / detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré té grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Té drejta detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore
Paga dhe shpérblime

Paradhénie pér punonjésit

Sigurime shogérore dhe shéndetsore

Detyrime té tiera

Detyrime ndaj té treteve

Té pagueshme pér detyrimet tatimore

Akciza

Tatim mbi té ardhurat personale

Tatime té tjera pér punonjésit

Tatim mbi fitimin

Shteti- TVSh pér t'u paguar

Té tjera tatime pét'u paguar dhe pér t'u kthyer (teprica kreditore)
Tatime té shtyra (teprica kreditore)

Tatimi né burim

Té tiera té pagueshme
Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve
Dividendé pér t'u paguar

3,405,507

1,555,276,751

1,312,183,215

5,470,037

851,369

236,772,130

695,739

471,344

1,200,430

266,065

114,860
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14 Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

> Shpenzime té llogaritura
> Interesa té llogaritur

Té ardhura té shtyra

Grante afatgjata

Té ardhura té periudhave té& ardhme
Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i Nénshkruar

Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivlerésimi

Rezerva rivlerésimi (Rimarrje)
Rezerva té tiera

Rezerva ligjore

Rezerva statutore

Rezerva té tjera

Fitimi i pashpérndaré

Fitim / Humbija e Vitit
Fitim/Humbje e Vitit kaluar

BIRRRSN v via

w0 |® N

Fitime te mbartura( ardhur nga rezerva rivieresimi)

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

1,563,376,308

528,241,000

641,841,898

568,418,302

15,657,711

517,148

11,025,939

180,173,812

Te ardhurat perbehen:
Nga ngarkim shkarkimi
Nga tarifat portuale

Nga girate

Te ardhura te tjera

Nga rimarrja e amortizimit
Nga interesat

Nga kembimi valutor
Shpenzimet perbehen nga:
Materjale te konsumuara
kosto e punes

kosto e punes
Zhvleresimi | aam
Amortizimi

Shpenzime tjera

Fitime Humbje nga kémbimi valutor
Fitimi (Humbja) e vitit financiar

-
o

e Fitimi i ushtrimit

e Shpenzime te pa zbriteshme

e Rezultati fiskal
e Tatimi mbi fitimin

e Shpenzime té pazbritshme
> Penalitet me vendim gjykate

Numri mesatar i punonjesve eshte 73.

Llogarite jashte bilancit

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

Hartuesi i Pasqyrave Financiare

( Dorina  MASHI)

65,881,170

58,354,886

1,214,000

6,312,284

76,907,109

3,208,518

49,983,270

21,284,393

2,275,181

Shpenzime provigjone klient e debitore

165,747

11,025,939

11,025,939

11,025,939

FAQE 4




Pagat e Keshillit Mbikqyres

Porti Detar Sha Shengjin Viti 2024

Per:iudh Pagesat per Keshillin drejtues Tatim ne burim
Janar 79,800 11,970
Shkurt 79.800 11,970
Mars 79,800 11,970
Prill 79,800 11,970
Maj 79,800 11,970
Qershor 79,800 11,970
Korrik 79,800 11,970
Gusht 79,800 11,970
Shtator 79,800 11,970
Tetor 125,300 18,795
Nentor 125,300 18,795
Dhjetor 125,300 18,795
Totale 1,094,100 164,115
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